Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №31 «Чебурашка»
х. Сухой Пролетарского района Ростовской области
Приказ

	01 сентября 2022 г.

	№34/2

О наставничестве в МБДОУ№31 на
[bookmark: _GoBack]2022-2023 учебный год

В целях эффективности работы со специалистом, создания необходимых условий для его профессионального роста, на основании Положения о системе наставничестве педагогических работников МБДОУ№31 (ут. приказом от 01.09.2022г №34/1), решения Педагогического Совета от 01.09.2022 №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персонализированную программу наставничества на 2022-2023 учебный год.
2. Осадченко Ольгу Николаевну, воспитателя, назначить наставником наставляемого Пироговой С., воспитателя.
3. Осадченко Ольге Николаевне, воспитателю-наставнику реализовать персонализированную программу наставничества на 2022-2023 учебный год, отчитаться по результатам работы на итоговом Педагогическом Совете.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №31 ___________ Е.Н. Корчева